

### Specificații tehnice

Numărul procedurii de achiziție **21072938** din 20.02.2023

Obiectul achiziției: Reagenți, medii, consumabile de laborator și dezinfectanți

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Sumacu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
	<b>Lotul 4 . Material de control la urină</b>									
3360000 0-6	4.1 Material de control calitatii determinarea proteinei in urină cu 3 nivele ambalaj 3ml/5ml	set	6,00	1200,00	1440,00	7200,00	8640,00	31.12.2023		
	<b>TOTAL LOT</b>					<b>7200,00</b>	<b>8640,00</b>			
	<b>Reagenți microbiologici</b>									
3360000 0-6	<b>Lotul 7.</b> Mediu SS	kg	3,50	1280,00	1536,00	4480,00	5376,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 8.</b> Mediul TCBS	kg	1,00	1240,00	1488,00	1240,00	1488,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 9.</b> Mediu dezoxicholat cu xiloza si lizin pentru identificarea Salmonella spp.	kg	3,50	1928,00	2313,60	6748,00	8097,60	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 10.</b> Mediu cromogen Candida	kg	0,20	15000,00	18000,00	3000,00	3600,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 11.</b> Apă peptonată alcalină pentru îmbogățirea Vibrio spp.	kg	0,50	1200,00	1440,00	600,00	720,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 12.</b> Mediu salin cu manitol pentru identificarea Staphylococcus spp.	kg	1,00	750,00	900,00	750,00	900,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 13.</b> Plasma de iepure	flacon	10,00	126,00	151,20	1260,00	1512,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 14.</b> Plasmă de cal	flacon	2,00	1300,00	1560,00	2600,00	3120,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 29.</b> Discuri cu: Imipenem	flacon	1,00	61,75	74,10	61,75	74,10	31.12.2023		

3360000 0-6	<b>Lotul 30.</b> Discuri cu Bacitracin B	flacon	1,00	61,75	74,10	61,75	74,10	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 40.</b> Ser Salmonella H-antigen Ifaza:i	flacon	1,00	800,00	960,00	800,00	960,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 41.</b> Ser ShigellaFlexneri grup:3.4	flacon	1,00	900,00	1080,00	900,00	1080,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 42.</b> Ser ShigellaFlexneri type:1	flacon	1,00	900,00	1080,00	900,00	1080,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 43.</b> Ser ShigellaFlexneri type:2	flacon	1,00	900,00	1080,00	900,00	1080,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 44.</b> Ser Salmonella H-antigen Ifaza:g.m	flacon	1,00	900,00	1080,00	900,00	1080,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 45.</b> Ser ShigellaFlexneri type:4	flacon	1,00	900,00	1080,00	900,00	1080,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 46.</b> Ser Salmonella O-antigen:4	flacon	1,00	800,00	960,00	800,00	960,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 47.</b> Ser Salmonella O-antigen:9	flacon	1,00	800,00	960,00	800,00	960,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 49.</b> Cutii Petri sterile de unică folosință din plastic cu diametru 120mm x 120mm	bucată	100,00	6,50	7,80	650,00	780,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 50.</b> Tampon steril in eprubetă	bucată	2000,00	1,25	1,50	2500,00	3000,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 51.</b> Tampon steril pe suport de lemn	bucată	1000,00	0,65	0,78	650,00	780,00	31.12.2023		
3360000 0-6	<b>Lotul 52.</b> Tampon steril cu mediu de transport Amies	bucată	100,00	3,20	3,84	320,00	384,00	31.12.2023		
	<b>TOTAL</b>					<b>39021,50</b>	<b>46825,80</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director general

Ofertantul: "GBG-MLD" SRL Adresa: MD-2005, mun. Chișinău, str. Albișoara 64/2